令和元年 12月

桑名体育教室

会員各位

㈱NPFC

代表取締役 長谷川弘道

「２０２０年度 継続更新 確認」について

 当センター体育教室にご参加いただきましてありがとうございます。

 さて、新年度の「継続更新」に関しまして下記の通りご案内申し上げますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

記

【クラス編成・時間帯】現行と同じになります

＜幼児クラス＞15:20～16:05

＜小学生クラス＞16:10～16:55

【継続希望】自動更新となります。

※全学齢、継続の方は改めてのお申し込みは不要です。

※現年長児で小学生教室への継続の方も改めてのお申し込みは不要です。

●新年度より月謝お支払いはクレジットカード決済となります。月謝（5,500円）、継続者年度会費

（2,200円兄弟姉妹参加の場合は1,100円ずつ）、傷害保険（900円）、合計8,600円（税込）となります。

＊月謝を諸般の事情により上げさせていただきます。

★新年度より会員管理システムを変更します。月謝支払方法等の詳細につきまして来年１月にご案内させていただきます。

【退会、休会希望】

下記の申込用紙に必要事項をご記入の上、１２月最終教室までに直接当センターのトレーナーへご提出を

お願い致します。休会希望の方につきましては、休会金1,100円（税込）／月をお願い致します。

＊再入会につきましては、クラスの募集状況により「キャンセル待ち」となる場合がありますことをあらかじめ

ご了承願います。

＜問合せ先＞ ㈱NPFC（エヌ・ピー・エフ・シー）

【電 話】 0561-62-1486 ・ 【メール】npfc1970@npfc.biz

スタッフ一同、より一段と充実した指導に専念してまいります。

是非、次年度もご継続いただきますようお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

2020年度 桑名体育教室 退会・休会希望用紙

★R1年１2月最終教室までに直接当センターのトレーナーへご提出をお願い致します

フリガナ

本人氏名

携帯電話

退会・休会希望

＊いずれかに○印

退会 ・ 休会

退会・休会理由

子ども達の笑顔をもっと広げたい…
お陰様をもちまして、来年2020年、創立50周年を

迎えます！！

そして、これを機に、本年11月1日に「（㈱）NPFC」として

法人化いたしました。

更なるサービス向上を目指してまいりますので、

引き続きよろしくお願い致します。

【サービス向上①】新たなオリジナルプログラム“TUP（体感型運脳ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ）”導入

 当センターが５０年間に培ってまいりました「たのしい！」「うれしい！」「やったー！」

を体感するフィジカルプログラム。運動による脳の機能向上に関する検証は多くの研究からも明らかになっ

ています。当センターの体育教室にこのオリジナルプログラム「TUP」を導入してまいります。

【サービス向上②】 アウトドアクラブ 無料チケットを全会員にプレゼント！！

年間６-７回ほど開催しておりますアウトドアクラブ活動に無料で参加いただける

チケットをプレゼント！

会員のご兄弟、ご友人でもご利用いただけます。

※会員お一人につき１枚プレゼント。２０２０年度中にご利用いただけます。

【サービス向上③】 事務手続きの利便性を高めます

※新年度より新たな「会員管理システム」をスタート！

・新年度より、お月謝自動引落につきましてはクレジットカードとなります。

詳細は来年１月以降に別途ご案内いたします。

・メールの送受信につきまして、より安全で、より確実な管理体制となります。

今後も更に、ワクワク、ドキドキ、面白い！プログラムを展開し

「子供たちのたくさんの笑顔」を保護者の皆様にお届けできますように

スタッフ一同、顔晴って（ガンバッテ）参ります！！